
Міністерство освіти і науки України 

С У М С Ь К И Й Д Е Р Ж А В Н И Й У Н І В Е Р С И Т Е Т 

Н А К А З 

м. Суми 

Про створення 
Експертної ради роботодавців 
медичного інституту 
зі спеціальності «Педіатрії» 

На виконання наказу ректора від 3 листопада 2015 р. № 0966-1 «Про створення 
Експертних рад роботодавців» 

НАКАЗУЮ: 

1. Створити Експертну раду роботодавців зі спеціальності «Педіатрія» у наступному 
складі: 

— Смець Олександр Михайлович, головний лікар КУ «Сумська міська дитяча клінічна 
лікарня Святої Зінаїди; 

— Змисля Ігор Федорович, головний лікар КУ «Сумська обласна дитяча клінічна лікарня: 

— Статико Оксана Володимирівна, заступник головного лікаря з експертизи тимчасової 
непрацездатності, головний позаштатний педіатр управління охорони здоров'я Сумської 
обласної державної адміністрації: 

— Поцелуєв Володимир Іванович, головний лікар в Сумській ЦРКЛ; 

— Кіпенко Наталія Борисівна, головний спеціаліст у відділі охорони здоров'я Сумської 
міської ради. 

2. Вивести зі складу Експертної ради роботодавців зі спеціальності «Медицина» (наказ 
ректора від 19 січня 2016 р. № 0036-1): 

— Ємця Олександра Михайловича, головного лікаря КУ «Сумська міська дитяча клінічна 
лікарня Святої Зінаїди. 

А.В. Васильєв 

П О Г О Д Ж Е Н О : 
Начальник відділу практик! 
інтеграційних зв'язків із 

Директор медичного інституту 

А.М. Лобода 



Міністерство освіти і науки України 
Сумський державний університет 

Медичний інститут 

Ректору Су.мДУ 
Васильєву А.В. 

Директора МІ 
Лободи А.М. 

СЛУЖБОВА ЗАПИСКА 
(про створення Експертної ради роботодавців медичного інституту зі спеціальності 

«Педіатрія») 

13.12.2017 Суми №/Є£ґ 

На виконання наказу ректора від 3 листопада 2015 р. № 0966-1 «Про створення 
Експертних рад роботодавців» прошу: 

1. Затвердити склад Експертної ради роботодавців медичного інституту зі 
спеціальності «Педіатрія»: 
— Ємець Олександр Михайлович, головний лікар КУ «Сумська міська дитяча 
клінічна лікарня Святої Зінаїди; 

— Зміїсля Ігор Федорович, головний лікар КУ «Сумська обласна дитяча клінічна 
лікарня: 

— Сташко Оксана Володимирівна, заступник головного лікаря з експертизи 
тимчасової непрацездатності, головний позаштатний педіатр управління охорони 
здоров'я Сумської обласної державної адміністрації; 
— Поцелуєв Володимир Іванович, головний лікар в Сумській ЦРКЛ; 

Кіпенко Наталія Борисівна, головний спеціаліст у відділі охорони здоров'я 
Сумської міської ради. 

2. Вивести зі складу членів Експертної ради роботодавців зі спеціальності 
«Медицина» (наказ ректора від 19 січня 2016 р. № 0036-1) і включити до склад;/ членів 
Експертної ради роботодавців зі спеціальності «Педіатрія», за посадою: 

— Ємця Олександра Михайловича, головного лікаря КУ «Сумська міська дитяча 
клінічна лікарня Святої Зінаїди. л 

Проект наказу додаю. 


